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Samodzielny Publiczny Psychiatryczny
Zaktad Opieki Zdrowotnej

im. dr. Stanistawa Deresza w Choroszczy
16 — 070 Choroszcz tel. +48 85719 10 91

ul. Plac Z. Brodowicza l fax. +48 85 719 28 00

Choroszcz, dn. 02.08.2021r.

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
nr SZP 3820 — 18/21 na dostawg produktéw leczniczych, ogloszonego w Biuletynie Zamdwier:
Publicznych, ogloszenie o zaméwieniu nr 2021/BZP 00131257/01 z dnia 2021-07-29.

Zamawiajacy ~ Samodzielny Publiczny  Psychiatryczny Zaklad Opieki ~Zdrowotnej
im. dr. Stanistawa Deresza w Choroszczy, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r.
- Prawo zamdwien pubhcznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) publikuje tre$¢ zapytan i udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pyt. 1.: Prosimy Zamawugqcego o okreslenie, czy Zamaw1ajqcy wyraza zgode na zmiang poszczegoélnych form
postaci lekow:

a) Kapsutek na kapsutki lekkle
b) Kapsutek na kapsutki twarde

c) KapSu{ek na tabletki

d) Kapsutek na tabletki powlekane
e) Tabletek na kapsutki

f) Tabletek na tabletki powlekane
g) Tabletek na tabletki drazowane
h) Drazetek na tabletki drazowane
i) Tabletek na tabletki dojelitowe
J) Amputek na fiolki

k) Fiolek na amputki

Odpowiedz: Zamawiajacy prosi o sprecyzowanie, ktorych konkretnie pozycji z formularza ofertowego pytanie
dotyczy. Tak postawione przez oferenta pytanie nie pozwala na rzetelng odpowiedz, o jaka sam wnioskuje.

Pyt. 2.: Czy w wypadku- braku dostgpnosci na rynku Zamaw1ajqcy wyrazi zgode na wycene zamiennika
dopuszczonego przez Ministerstwo Zdrowia? -

Odpowiedz: Zamawiajacy prosi o uszczegdlowienie, ktdrego preparatu dotyczy pytanie. Zamaw1a_|qcy prosi o
doktadne opisanie oferowanego zamiennika celem udzielenia merytorycznej odpowiedzi. .

Pyt. 3.: Czy w przypadku braku produkcji Zamaw1ajqcy wyrazi zgodg na wpisanie ostatniej ceny z adnotaCJa pod
pakietem o braku?

Odpowledz W przypadku braku produkcji konkretnego produktu Zamawiajacy prosi o zadanie pytania o
wyrazenie zgody na mozliwo$¢ zaoferowania zamiennika. '



Pyt. 4. Pros1my 0 podame w jaki sposob praw1d%owo przehczyc ilosé opakowan handlowych w przypadku
wystqpowama na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, ampitek, kilograméw itp.), niz
umieszczone w SWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekéw spelniajacych whasciwosci
terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé petne ilosci opakowan zaokraglone w
gore, czy ilosé opakowan przeliczy¢ do dwoéch miejsc po przecinku)?
Odpowiedz: Nalezy podaé pelne ilosci opakowar’l zaoquglone w gore.

Pyt. 5.: Z uwagi na fakt, ze Wykonawca moze zlozy¢ ofette w zakresie pakletu nr-10 Jedyme w przypadku gdy
termin obow1qzywan1a przysziej umowy be;dne wynosit do 12 miesigcy od momentu Je_] podpisania, uprzejmie
prosze o zmiang terminu wykonania zaméwienia okrelonego w SWZ z 28 na 12 miesigcy dla pakietu nr 10.
Pozwoli to Wykonawcy bedacym przedstawicielem podmiotu odpowiedzialnego w Polsce i zarazem dystrybutorem
przedmiotu zaméwienia, ztozy¢ oferte w przedmiotowym postepowaniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang terminu wykonania zaméwienia okreslonego dla SWZ z 28
na 12 miesiecy dla pakietu nr 10. '

Pyt. 6.: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 11 poz. 6 wyrazi zgode na zaoferowame leku Lioton 1000 30g zel‘?
Jak przehczyc ilo§¢ opakowan? Czy mozna zaproponowac przeliczenie *1:1 czyli 37 op? Pozwoli to na
uzyskanie nizszej ceny na ten preparat, mimo zaproponowania wm;kszego opakowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zaoferowanie leku Lioton 1000 30g zel z uwzgl¢dn1emem
przeliczenia iloci ogdlnej na 25 opakowan, co bedzie odpowiadato ilosci z formularza ofertowego.

Pyt. 7.: Dot. pakietu nr 6, poz. 2. Sotalolum 80mg x 30tabl. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie
preparatu pakowanego zbiorczo po 20 tabletek z zachowaniem odpow1edn1ego przehczema tj w liczbie 5
opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie preparatu pakowanego zbiorczo po 20. tabletek z
zachowaniem odpowiedniego przeliczenia, tj. w liczbie 5 ppakowaﬁ.

Pyt. 8.: Dot. pakietu nr 6, poz. 4 Ramiprilum 2,5mg x 28tabl. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie
preparatu pakowanego zbiorczo po 30 tabletek z zachowamem 0dpow1edn1ego przellczenla tj. w liczbie 112
opakowan? :

Odpowiedz: Zamaw1ajqcy wyraza zgodg na zaoferowanie preparatu pakowanego zb1orczo po 30 tabletek z
zachowaniem odpowiedniego przeliczenia, tj. w liczbie 112 opakowan. : -

Pyt. 9.: Dot. pakietu nr 6, poz. 5 Ramiprilum 5mg x 28tabl. Czy Zamaw1ajqcy zgodzi SIQ na zaoferowanie
preparatu pakowanego zbiorczo po 30 tabletek z zachowanlem odpow1edn1eg0 przeliczenia, tj. w liczbie
1074 opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie preparatu pakowanego zblorczo po 30 tabletek Z
zachowaniem odpowiedniego przeliczenia, tj. w liczbie 1074 opakowan

Powyzsze wyjaénienia sa wigzace z chwila ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postepowania i nie
prowadza do zmiany ogloszenia o zaméwieniu. Pozostate zapisy SWZ pozostaja bez zmian.




